MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PROAD - PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 64, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2017.

O Pró-Reitor de Orçamento e Administração do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela resolução CONSUP nº 12/2016, publicado no D.O.U. de 19/07/2016,

considerando a Portaria nº 309, de 04/05/2016/Reitoria, resolve:

INCLUIR, na Portaria nº 51, de 3 de outubro de  2017,  o servidor Valdirênio Mendes de

Sousa, matrícula SIAPE nº 2159537, Assistente em Administração, para compor  a Comissão

responsável pela elaboração da padronização processual de rotinas contratuais no âmbito do

IF SERTÃO/PE.

JEAN CARLOS COELHO DE ALENCAR
Pró-Reitor de Orçamento e Administração

		2017-12-12T12:37:20-0300
	Jean Lucio